da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo 
MENOR PREÇO (POR ITEM), na forma da Lei Federal nº 
14.133/21, tendo como Objeto: Aquisição de Câmara para 
Conservação de Imunobiológicos para unidade Central de 
Buritis, referente as propostas nº 110790710001/22-003, 
valor estimado R$ 27.736,85 (vinte e sete mil setecentos e 
trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos). Início da sessão 
pública virtual será às 10h00min do dia 16/09/2025 (Horário de 
Brasília-DF), endereço www.gov.br/compras (COMPRASNET). 
Obtenção gratuita do edital nos endereços eletrônicos: www.
gov.br/pncp, www.gov.br/compras, http://www.buritis.ro.gov.br